
ДЛОП и купа "България" за девойки до 18 г. гр. Ботевград  23.04 - 25.04.2025

Session Results

Session 2

THU 24 APR 2025  15:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team

Code
Winner Result Decision

RED
BLUE

1 17  (48kg) БАЛАШКОВА ДАЯНА ДСД
ГРЪНЧАРОВА МАРТА ЦСКА BLUE WP 3:2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФ АЛЕКСАНДРОВА РУМЯНА ПД
ГБ
ВН
ЯБ
СН

ПРОЙЧЕВ АТАНАС
МИХАЙЛОВ АЛБЕРТ
ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИ
ПЕНЧЕВ СТАМЕН
МЕТОДИЕВ ДЕЯН

29:28
28:29
28:29
28:29
29:28

RED
BLUE

2 18  (51kg) КЕНАРОВА МАРГАРИТА БАЛКА
ВАСИЛЕВА ПАОЛА БАЛКА

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СК ГЕОРГИЕВ ПЕТЪР СФ
БЛ
СФ
ПД
ЯБ

МИТОВ ВЛАДИМИР
ДЖУНДЖУРОВА МАРИЯ
АЛЕКСАНДРОВА РУМЯНА
ПРОЙЧЕВ АТАНАС
ПЕНЧЕВ СТАМЕН

30:27
30:26
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

3 19  (51kg) ХАДЖИЙСКА РОБЕРТА ЛОКСФ
ПАРПУЛОВА МАРГАРИТА ИВМАР

RED RSC R3

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

БЛ ДЖУНДЖУРОВА МАРИЯ СН
ГБ
ВН
ЯБ
СК

МЕТОДИЕВ ДЕЯН
МИХАЙЛОВ АЛБЕРТ
ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИ
ПЕНЧЕВ СТАМЕН
ГЕОРГИЕВ ПЕТЪР

20:18
20:18
20:18
20:18
20:18

RED
BLUE

4 20  (54kg) НИНОВА ХРИСТЕА ДСД
ГЕОРГИЕВА МАРИЯ-ЛУИЗА РУСЕ

RED RSC R2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПД ПРОЙЧЕВ АТАНАС СН
СФ
СФ
ГБ
БЛ

МЕТОДИЕВ ДЕЯН
МИТОВ ВЛАДИМИР
АЛЕКСАНДРОВА РУМЯНА
МИХАЙЛОВ АЛБЕРТ
ДЖУНДЖУРОВА МАРИЯ

10:9
10:9
10:9
10:9
10:9

RED
BLUE

5 21  (54kg) ХАДЖИЕВА ИВАНЕЛА ДИМОВ
БОНЕВА ЖУЛИЕТА ЦСКА BLUE ABD R1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФ МИТОВ ВЛАДИМИР ВН
СН
ГБ
БЛ
СК

ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИ
МЕТОДИЕВ ДЕЯН
МИХАЙЛОВ АЛБЕРТ
ДЖУНДЖУРОВА МАРИЯ
ГЕОРГИЕВ ПЕТЪР

-
-
-
-
-

RED
BLUE

6 22  (57kg) АХМЕДОВА МЕЛИСА ПЪРВЕ
ПЕТРОВА ГАБРИЕЛА КОРНЕ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ВН ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИ СФ
ЯБ
СФ
БЛ
ПД

МИТОВ ВЛАДИМИР
ПЕНЧЕВ СТАМЕН
АЛЕКСАНДРОВА РУМЯНА
ДЖУНДЖУРОВА МАРИЯ
ПРОЙЧЕВ АТАНАС

27:30
27:30
28:29
27:30
28:29

RED
BLUE

7 23  (57kg) ИВАНОВА ИРИНА ИВАНО
ГРИГОРОВА НИКОЛ ЧБРЯГ BLUE RSC R2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ГБ МИХАЙЛОВ АЛБЕРТ ПД
СФ
СН
ЯБ
ВН

ПРОЙЧЕВ АТАНАС
АЛЕКСАНДРОВА РУМЯНА
МЕТОДИЕВ ДЕЯН
ПЕНЧЕВ СТАМЕН
ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИ

9:10
9:10
9:10
9:10
9:10

RED
BLUE

8 24  (60kg) ГАНЧЕВА МЕГАН МОКАТ
КРАСИМИРОВА ЯНА СПМОН

RED WP 4:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФ АЛЕКСАНДРОВА РУМЯНА БЛ
СФ
СН
ЯБ
СК

ДЖУНДЖУРОВА МАРИЯ
МИТОВ ВЛАДИМИР
МЕТОДИЕВ ДЕЯН
ПЕНЧЕВ СТАМЕН
ГЕОРГИЕВ ПЕТЪР

29:26
29:27
29:27
29:27
28:28



ДЛОП и купа "България" за девойки до 18 г. гр. Ботевград  23.04 - 25.04.2025

Session Results

Session 2

THU 24 APR 2025  15:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team

Code
Winner Result Decision

RED
BLUE

9 25  (65kg) ШЕНАЕВА ЕСМА АРДА
ИЛЧЕВА ПЕПА ИВАНО BLUE ABD R1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

БЛ ДЖУНДЖУРОВА МАРИЯ ВН
СФ
ГБ
ПД
СФ

ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИ
МИТОВ ВЛАДИМИР
МИХАЙЛОВ АЛБЕРТ
ПРОЙЧЕВ АТАНАС
АЛЕКСАНДРОВА РУМЯНА

-
-
-
-
-

RED
BLUE

10 26  (70kg) МИЛАДИНОВА СИМОНА ЧБРЯГ
ДОБРОСЛАВ РАЯ СПМОН BLUE RSC R2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПД ПРОЙЧЕВ АТАНАС ЯБ
СН
ВН
СФ
СК

ПЕНЧЕВ СТАМЕН
МЕТОДИЕВ ДЕЯН
ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИ
МИТОВ ВЛАДИМИР
ГЕОРГИЕВ ПЕТЪР

9:10
9:10
9:10
9:10
9:10

RED
BLUE

11 27  (75kg) ПЪРВАНОВА НИКОЛ ЛОКСФ
АНТОНОВА АЙЛИН АРДА

RED RSC R1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СН МЕТОДИЕВ ДЕЯН ЯБ
ВН
ГБ
БЛ
ПД

ПЕНЧЕВ СТАМЕН
ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИ
МИХАЙЛОВ АЛБЕРТ
ДЖУНДЖУРОВА МАРИЯ
ПРОЙЧЕВ АТАНАС

-
-
-
-
-

RED
BLUE

12 28  (+80kg) ФИЛОНЕНКО ЗОРЯНА ЛЕВСФ
ВЛАДИМИРОВА ЦВЕТОМИРА ЛОКСФ BLUE RSC R3

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЯБ ПЕНЧЕВ СТАМЕН СН
ВН
ГБ
БЛ
ПД

МЕТОДИЕВ ДЕЯН
ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИ
МИХАЙЛОВ АЛБЕРТ
ДЖУНДЖУРОВА МАРИЯ
ПРОЙЧЕВ АТАНАС

17:20
17:20
17:20
16:20
17:20

LEGEND

ABD Abandon Rn Round number RSC Referee Stops Contest WP Win on points


